

Zadávací dokumentace

pro zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách pro veřejnou zakázku na stavební práce

PŘÍLOHA Č.8

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

<u>Název veřejné zakázky:</u>	Jednostranný chodník u silnice I/44 a II/450 - Bělá pod Pradědem
<u>Místo veřejné zakázky:</u>	Bělá pod pradědem, okres Jeseník
<u>Druh řízení:</u>	dle § 38 zákona – Zjednodušené podlimitní řízení
<u>Předmět veřejné zakázky:</u>	stavební práce

Zadavatel:

Obec Bělá pod Pradědem, Domašov 381, 790 85 Bělá pod Pradědem

zastoupená Miroslavem Kružíkem, starostou obce

IČO: 003 02 333

Profil zadavatele: <https://www.softender.cz/detail/bela>

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností:

FORENTA s.r.o., Na Bělisku 1229, 562 01 Ústí nad Orlicí

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Zdeněkem Šedou

Za zadání odpovídá: Ing. Zdeněk Šeda

IČO: 259 63 082

DIČ: CZ25963082

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	JR STaKR s.r.o.
Ulice a č.p.	Tř.Osvobození 4
Místo	Bruntál
PSČ	79201
IČO	285 96 854
DIČ	CZ285 96 854
Kontaktní osoba	Roman Strohner
telefon, fax	554 254 710
e-mail	jrstakr@jrstakr.cz

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A PROVOZNÍCH SOUBORŮ

Stavba : **JEDNOSTRANNÝ CHODNÍK U SILICE I/44 A II/450 - BĚLÁ POD PRADĚDEM**

JKSO : 822 27 3

Objednatel : Obec Bělá pod Pradědem
Domašov 381
79085 Bělá pod Pradědem

IČO : 00302333

DIČ :

Projektant :

IČO :

DIČ :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	0 %	0,00
DPH	0 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 526 632,00
DPH	21 %	740 593,00
Cena celkem za stavbu		4 267 225

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 0 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO02 Staničení 0,37300-0,78600	1 719 161	0	1 420 794	298 367	41,1
SO03 Staničení 0,78600-1,19500	1 599 129	0	1 321 594	277 535	38,2
SO04 Staničení 1,19500-1,45800	863 992	0	714 043	149 949	20,7
Celkem za stavbu	4 182 283	0	3 456 432	725 851	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 0 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO02	1 UZNATELNÉ NÁKLADY	1 374 637		1 136 064	238 573	32,9
SO02	2 NEUZNATELNÉ NÁKLADY	344 524	0	284 731	59 793	8,2
SO03	1 UZNATELNÉ NÁKLADY	1 423 492	0	1 176 440	247 052	34,0
SO03	2 NEUZNATELNÉ NÁKLADY	175 637	0	145 154	30 482	4,2
SO04	1a UZNATELNÉ NÁKLADY	770 716	0	636 955	133 761	18,4
SO04	2a NEUZNATELNÉ NÁKLADY	93 276	0	77 088	16 188	2,2
Celkem za stavbu		4 182 283	0	3 456 432	725 851	100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Vytyčení stavby	5 000
Vybudování zařízení staveniště	500
Provozní zařízení staveniště	100
Odstranění zařízení staveniště	100
Zajištění povolení ke zvláštnímu užívání komunikací po dobu výstavby	1 000
Dočasná dopravní opatření	10 000
Pojištění dodavatele a pojištění díla	500
Dokumentace skutečného provedení	45 000
Geodetické zaměření skutečného provedení	5 000
Geometrický plán stavby	2 000
Kompletační činnost, IČD, AD	1 000
Celkem za stavbu	70 200

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a technické specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Pokud dodavatel nesplní ve vztahu k nabídkové ceně všechny pokyny nebo pokud neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty, nebo pokud jeho cenová nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou dodatečnou výhradu dodavatele k soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Jakákoliv dodatečná výhrada může znamenat vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Zpracovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven plně s povinnostmi zadavatele definovanými vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely tohoto svazku zadávací dokumentace (platí i pro ostatní svazky) se rozumí:

- a) Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb rozumíme dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i definici požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
- b) Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost sestavení kalkulace nezbytných nákladů a stanovení jednotkové ceny.
- c) Ostatními náklady - ekonomicky nutné náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.
- d) Položkovým rozpočtem rozumíme dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny jednotlivých částí soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.
- e) Profilem zadavatele elektronický nástroj, prostřednictvím kterého zadavatel podle zákona uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám a který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, a jehož internetová adresa je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek.
- f) Vedlejšími náklady ekonomicky nutné náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s., pro rok 2012 a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Pro část 2 - 5 jsou pro popis použity pouze individuální položky.

Technické a kvalitativní podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.pro-rozpocety.cz.

Technické a kvalitativní podmínky individuálních položek

V soupise jsou vzhledem ke specifikům stavby použity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažené v cenové soustavě ÚRS PRAHA, a.s.). Jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky.

Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních položek

Pro použité položky stavebních prací, které nejsou součástí definované cenové soustavy platí dále následující podmínky

Je-li popsána individuální položka stavebních prací v textu označena popisem D+M, rozumí se tím vždy dodávka a montáž materiálů, prvků či zařízení definovaných popisem položky.

Pokud podle ocenění některých specializovaných řemesel je obvyklé dopočítávat do nabídkové ceny podíly na přidružené výkony, doplňkové náklady nebo zednické výpomoci či podružný materiál, pak je dodavatel povinen kalkulovat tyto „doplňkové“ náklady přímo do položek soupisu stavebních prací. Soupisy neobsahují pro tyto „doplňkové“ náklady žádný samostatný popis.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Zadavatelem poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, jakýkoliv zásah do popisu položky, změna množství nebo měnit jakéhokoliv jiného údaje v soupisu, pokud není dále v těchto podmínkách uvedeno jinak.

Kontrola soupisu

Zadavatel si je vědom své zákonné odpovědnosti za správnost a úplnost zadávací dokumentace. Přesto, s ohledem na reálný stav a složitost zpracování soupisu doporučuje dodavatelům, aby při zpracování nabídkové ceny prováděli přiměřenou kontrolu soupisu, zda odpovídá ostatním částem zadávací dokumentace. Jakékoliv zjištěné nejasnosti, chyby či doplnění si vyjasní ještě před podáním nabídky.

Změna soupisu v průběhu lhůty pro podání nabídek

Pokud v důsledku žádostí dodavatelů o dodatečné informace k soupisu dojde k jakékoliv změně předaného soupisu, pak zadavatel předloží opětovně celý nový soupis příslušného stavebního objektu, popřípadě i soupis Ostatních a vedlejších nákladů. Tento nově předaný soupis nahradí v plném rozsahu původně předaný. Dodavatel je pak povinen pro zpracování nabídkové ceny použít tento nově předaný soupis. Původní soupis příslušného stavebního objektu pozbývá předáním nového soupisu platnosti. Pro poskytování dodatečných informací k soupisu platí v celém rozsahu zákonná ustanovení (lhůty a forma) vztahující se k dodatečným informacím k zadávacím podmínkám. Shodný postup platí i v případě, že dodatečné informace k soupisu poskytne zadavatel z vlastního podnětu.

Elektronická forma soupisu

V souladu se zákonem poskytuje zadavatel dodavatelům i elektronickou formu soupisu včetně všech rekapitulací. Elektronická forma soupisu je ve formátu MS EXCEL.

Zpracování elektronické formy soupisu

Předaný formát MS EXCEL. Je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem matematických operací bez zásahu dodavatele.

SW produkty pro zpracování nabídkové ceny

Všechny běžně užívané SW produkty umožňují transport položek ze souboru MS EXCEL do oceňovacích programů a následně po výpočtu nabídkové ceny transport dat zpět do předaného formátu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s popsaným postupem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací ve formátu *.xml, což je formát sjednocující datovou větu pro všechny běžné SW produkty a jejíž obsah je popsán na webových stránkách MMR nebo Svazu podnikatelů ve stavebnictví.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena za splnění veřejné zakázky

Nabídkovou cenou za splnění veřejné zakázky se rozumí celková cena za každou dílčí část veřejné zakázky samostatně. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele k řádnému provedení stavby včetně ostatních a vedlejších nákladů

Vývoj cen stavebních prací a ostatní rizika

V rámci jednotkových cen stavebních prací, dodávek a služeb definovaných v nabídce dodavatele musí dodavatel zohlednit i očekávaný vývoj cen v národním hospodářství (inflaci) a rovněž i očekávaný vývoj kurzů české měny vůči zahraničním měnám, a to zejména v případě, kdy součástí stavby jsou v soupise dodávky z jiných zemí.

Položkový rozpočet

Za soulad položkového rozpočtu s předaným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb je odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vysvětlení nabídky ve smyslu § 76 odstavec 3 zákona nebo nabídku vyřadit. Povinností dodavatele související s položkovými rozpočty předkládanými v nabídce je, že musí být obsahově, textově a formátem shodné jako předané soupisy stavebních prací, dodávek a služeb.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Některé položky stavebních prací popsané v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb mají specifické obvyklé postupy výpočtu. Pro sestavení nabídkové ceny dodavatele pak platí:

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takovém případě zadavatel v době sestavení soupisu nezná a znát nemůže, jaký technologický postup zhotovitel zvolí a jaká místa pro uložení zeminy nebo vybouraných hmot zajistí. U takových položek platí rovněž zákaz zásahu do množství či popisu položky a je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek .

Poplatky za uskladnění

Pokud soupis definuje i položky pro uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot a za toto uložení musí dodavatel hradit příslušné poplatky, je povinností dodavatele zakalkulovat do své nabídkové ceny i tyto poplatky, a to bez ohledu na to, zda soupis obsahuje nebo neobsahuje samostatnou položku „poplatek za skládku“. Pokud je v soupisu obsažena samostatně položka „poplatek za skládku“ nebo jí textem odpovídající položka, pak cena poplatku za uložení bude definována v této položce. Pouze v případě, pokud by samostatná položka „poplatek za skládku“ soupisem definována nebyla, pak cena za poplatek za skládku musí být obsažena v ceně za vodorovné přemístění takového ukládaného materiálu. Zadavatel v době sestavení soupisu nezná a znát nemůže, jaký technologický postup zhotovitel pro ukládání zeminy nebo vybourané suti či materiálu zvolí a jaké místo pro uložení zeminy nebo vybouraných hmot zajistí a z tohoto důvodu nemůže přesně určit ani nutnost poplatku za uložení těchto hmot. Proto v případě, kdy soupis položku takového poplatku neobsahuje a podle zjištění dodavatele je nutno poplatek uhradit, započte dodavatel jeho hodnotu do položky vodorovného přesunu.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Obecně platí, že položky stavebních prací zahrnují manipulaci s potřebným stavebním materiálem v rámci technologického prostoru, jehož velikost je popsána v dokumentech definujících podstatné a kvalitativní podmínky použití cenové soustavy. Zbývající nezbytný přesun stavebního materiálu po staveništi definuje soupis v položkách pro vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu. Podle obvyklých způsobů oceňování stavebních prací dochází v množství této položky při použití běžných oceňovacích programů k výpočtu skutečné hmotnosti přemísťovaného stavebního materiálu podle hodnot hmotnosti v příslušných položkách. Množství měrných jednotek definované soupisem (položky jsou v soupisu v popise položky označeny jako „Přesun hmot“) je neměnné. **Dodavatel, pokud jeho oceňovací program dospěje k jiné tonáži vnitrostaveništního přesunu hmot, musí zachovat množství popsané v soupise a stanovit jednotkovou cenu tak, aby v rámci celkové ceny této položky byly vyjádřeny všechny náklady podle výpočtu dodavatele.**

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) bývá běžně dostupnými oceňovacími SW produkty počítán buď podle hmotnosti materiálu náležejícího ke konkrétnímu řemeslu nebo procenticky z hodnoty nabízené ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. **V zájmu sjednocení obvyklých metod ocenění, ocenění dodavatel přesun hmot u prací PSV vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.**

Příplatky za ztížené podmínky prací

V cenových soustavách využívaných pro sestavení soupisu stavebních prací, dodávek a služeb jsou obsaženy podle zásad tvorby cen i položky vyjadřující příplatky k cenám stavebních prací vyjadřující jejich ztížené provádění či jiné specifické podmínky. Jde např. o příplatky za lepivost, příplatky za malé plochy, příplatky za požadavky na odlišný způsob provedení, příplatky za používání lešení apod. Pokud soupis takovouto položku definuje, je dodavatel povinen ji ocenit i bez ohledu na to, že tento příplatek standardně neuplatňuje. V takovém případě musí nabídková cena položky stavebních prací a s ní souvisejícího příplatku v součtu definovat nabídkovou cenu za provedení popsané stavební práce.

Struktura nabídkové ceny

Nabídková cena za stavbu bude uvedena v české měně a bude zpracována podle objektového členění stavby v rozsahu předaných soupisů. Dodavatel jako doklad

- a) Rekapitulaci celkové nabídkové ceny
- b) položkové rozpočty na všechny stavební objekty a provozní soubory v požadovaném členění:
 - Krycí list
 - Rekapitulaci stavebních dílů
 - Položkovým soupisem

U těch soupisů, které nemají výše pospanou strukturu, předloží dodavatel položkový rozpočet v takové struktuře, jaká odpovídá předanému soupisu.

Zásady pro sestavení nabídkového rozpočtu

Pod pojmem položkové rozpočty se rozumí oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb, do nichž dodavatel doplní jednotkové ceny za jednotlivé položky stavebních prací, dodávek a služeb a u každé položky vyjádří celkovou nabídkovou cenu položky odpovídající požadovanému počtu měrných jednotek. Pro předložení položkových rozpočtů dodavatelem v nabídce platí:

- a) každý předaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb předaný zadavatelem v rámci zadávací dokumentace musí být v nabídce dodavatele prokázán položkovým rozpočtem
- b) položkový rozpočet musí svoji strukturou a obsahem odpovídat příslušnému soupisu, změny v kterékoliv části položky jsou nepřipustné. Změna struktury či obsahu soupisu je nepřipustná.
- c) veškeré cenové údaje musí být uvedeny v Kč, nabídkové jednotkové ceny položek stavebních prací, dodávek a služeb budou uvedeny nejvýše na dvě desetinná místa.

Vedlejší a ostatní náklady

V souvislosti s provedením stavby je povinností dodavatele provést nebo zabezpečit další související činnosti vyplývající z druhu a charakteru prováděné stavby, jejího umístění, specifických podmínek provádění, zejména s nutnou koordinací provedení všech částí stavby a rovněž z obchodních podmínek stanovených zadavatelem. Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady a to pro celou stavbu společně (obvykle procentickým podílem z hodnoty stavebních prací, ale je na dodavateli jakým způsobem nebo metodou požadovanou položku ocenit).

Rekapitulace celkové nabídkové ceny

Pro dílčí část 1 veřejné zakázky předkládá zadavatel i rekapitulaci celkové nabídkové ceny, v jejímž rámci jsou požadovány dílčí ceny jednotlivých stavebních objektů a ostatních a vedlejších nákladů. Je povinností dodavatele předložit ve své nabídce i tuto oceněnou rekapitulaci celkové nabídkové ceny.

Dodatečné informace k soupisům stavebních prací

Pro dodatečné informace k soupisům stavebních prací platí shodné podmínky jako podmínky stanovené zákonem pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Obchodní názvy obsažené v soupisech stavebních prací a dodávek a služeb

Příslušná dokumentace a soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s maximální snahou na vymezení technických standardů prací, dodávek a služeb, jejichž splnění zadavatel požaduje. Protože však běžně používané cenové soustavy mají ve svých databázích definovány i položky, u nichž je v textu použit i popis a označení reprezentativního materiálu, umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud zadávací podmínky výslovně nestanoví z objektivních důvodů jinak.

2. ELEKTRONICKÁ PODOBA CENOVÉ NABÍDKY

Elektronická podoba cenové nabídky

Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce souhrn dokumentů, z nichž vyplývá jeho nabídková cena i v elektronické podobě. Elektronická podoba slouží k rychlému a přehlednému posouzení nabídkových cen z hlediska jejich obsahové úplnosti, tak jak ukládá zadavateli zákon (§76 odstavec 1 zákona).

Formát elektronické podoby

Dodavatel předloží elektronickou podobu souhrnu dokumentů, z nichž vyplývá jeho nabídková cena ve formátu shodném s formátem předaných soupisů stavebních prací, dodávek a služeb.

Nepředložení elektronické podoby cenové nabídky

Pokud dodavatel elektronickou podobu souhrnu dokumentů, z nichž vyplývá jeho nabídková cena v nabídce nepředloží, považuje se tato okolnost za úmyslné ztížení procesu posouzení nabídek a taková nabídka může být vyřazena.

Dodatečné informace k soupisům stavebních prací

Pro dodatečné informace k soupisům stavebních prací platí shodné podmínky jako podmínky stanovené zákonem pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Obchodní názvy obsažené v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb

Příslušná dokumentace a soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s maximální snahou na vymezení technických standardů prací, dodávek a služeb, jejichž splnění zadavatel požaduje. Protože však běžně používané cenové soustavy mají ve svých databázích definovány i položky, u nichž je v textu použit i popis a označení reprezentativního materiálu, umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud zadávací podmínky výslovně nestanoví z objektivních důvodů jinak.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	OST	Ostatní náklady stavby (vyhl. 230/2012, §10)				70 200,00
1		Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2		Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
3		Provozní zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100,00	100,00
4		Odsranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich provoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno	Soubor	1,00000	100,00	100,00
5		Zajištění povolení ke zvláštnímu užívání komunikací po dobu výstavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
6		Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
7		Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek	Soubor	1,00000	500,00	500,00
8		Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli.	ks	3,00000	15 000,00	45 000,00
9		Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby na podkladu katastrální mapy v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
10		Geometrický plán stavby Náklady na provedení geometrického plánu stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
11		Kompletační činnost, IČD, AD Náklady spojené s případnou konzultací s autorem projektu, koordinace stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST

Rozpočet	1	UZNATELNÉ NÁKLADY	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO02	Staničení 0,37300-0,78600		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
KA/010/11	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.II/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Bělá pod Pradědem			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 136 064	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 136 064	Zařízení staveniště,zabezpečení stavby	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Zaměření skutečného provedení stavby	0
	ZRN+HZS	1 136 064	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 136 064	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 136 064 Kč	
DPH		21,0 %	238 573 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 374 637 Kč

Poznámka :

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNIK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADEDEM	Rozpočet : 1
Objekt :	SO02 Staničení 0,37300-0,78600	UZNATELNÉ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	227 742	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	7 776	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	160 584	0	0	0	0
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	21 215	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	219 260	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	48 435	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	117 455	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	243 354	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 233	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	45 890	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	42 121	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 136 064	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště,zabezpečení stavby			0	0
Provoz investora			0	0
Zaměření skutečného provedení stavby			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 Staničení 0,37300-0,78600	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	80,00	10,00	800,00
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	30,00	60,00	1 800,00
3	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	152,50	90,00	13 725,00
		450*0,15		67,50		
		1,5/0,15		10,00		
		15/0,2		75,00		
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých	m	61,00	10,00	610,00
5	119001401R01	Dočasné zajištění potrubí a kabelů odhad	kpl	1,00	1,00	1,00
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	163,42	190,00	31 049,80
		JAMACHOD2*0,2		45,70		
		RÝHA2*0,5		117,72		
7	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	176,30	140,00	24 682,00
		odkop pro obrubníky a dlažbu:				
		225		225,00		
		vtok do propustku:				
		3,5		3,50		
		-52,2		-52,20		
8	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	88,15	1,00	88,15
		JAMACHOD2*0,5		114,25		
		-26,1		-26,10		
9	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	235,44	250,00	58 860,00
		(53+163)*0,8*1,3		224,64		
		rozšíření pro vpusti :				
		6*1,6*0,5		4,80		
		pro šachty:				
		4*1,5		6,00		
10	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	117,72	1,00	117,72
		RÝHA2*0,5		117,72		
11	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	561,60	1,00	561,60
		KANAL2DN15*1,3*2		137,80		
		KANAL2DN25*1,3*2		423,80		
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	561,60	1,00	561,60
		KANAL2DN15*1,3*2		137,80		
		KANAL2DN25*1,3*2		423,80		
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	117,72	10,00	1 177,20
		RÝHA2*0,5		117,72		
14	162301100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -500m	m3	284,43	25,00	7 110,67
		NÁSYP		336,63		
		-52,2		-52,20		
15	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m -doprava ornice	m3	43,43	35,00	1 520,05
		ZATRAVNĚ2*0,1*1,01		43,43		
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -ornice	m3	43,43	25,00	1 085,75
		ZATRAVNĚ2*0,1*1,01		43,43		
17	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	274,93	25,00	6 873,17
		JAMACHOD2		228,50		
		RÝHA2		235,44		
		-ZÁSYPKAN2		-154,81		
		RUČNÍ2		9,50		
		ŠACHTA2		18,00		
		-61,7		-61,70		
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	154,81	120,00	18 577,60
		RÝHA2		235,44		
		-LOŽE		-17,28		
		-OBSYP		-55,95		

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 Staničení 0,37300-0,78600	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,5*6		-3,00		
		-4*1,5		-6,00		
		3,5-1,9		1,60		
19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	55,95	225,00	12 588,01
		-0,075*0,075*3,14*KANAL2DN15		-0,94		
		-0,125*0,125*3,14*KANAL2DN25		-8,00		
		0,8*0,3*(KANAL2DN15+KANAL2DN25)		51,84		
		KANAL2DN25*0,8*0,1		13,04		
20	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	430,00	15,00	6 450,00
		ZATRAVNĚ2		430,00		
21	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	693,30	8,00	5 546,40
		552+248+45,2+5,2		850,40		
		-157,1		-157,10		
22	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	430,00	25,00	10 750,00
		ZATRAVNĚ2		430,00		
23	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	430,00	15,00	6 450,00
		ZATRAVNĚ2		430,00		
24	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	12,90	100,00	1 290,00
		ZATRAVNĚ2*0,03		12,90		
25	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	43,43	150,00	6 514,50
		0,1*1,01*ZATRAVNĚ2		43,43		
26	583314034	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Olomoucký kraj	T	89,51	100,00	8 951,47
		OBSYP*1,6		89,51		
Celkem za		1 Zemní práce				227 741,68
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
27	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	17,28	450,00	7 776,00
		KANAL2DN15*0,8*0,1		4,24		
		KANAL2DN25*0,8*0,1		13,04		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				7 776,00
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
28	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0-63mm	m2	1 235,26	130,00	160 583,80
		1455		1 455,00		
		-219,74		-219,74		
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				160 583,80
Díl: 57	Kryty šterkových a živičných komunikací					
29	572751111R00	Doplnění krytí asf.betonem, ACO11 do 10 t	t	3,40	4 200,00	14 280,00
30	573231112T00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3kg/m2-ruční	m2	19,00	15,00	285,00
		82-63		19,00		
31	577151114T00	Beton asfaltový ACO 11, do 3 m, tl. 6 cm	m2	19,00	350,00	6 650,00
Celkem za		57 Kryty šterkových a živičných komunikací				21 215,00
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	557,20	130,00	72 436,00
		552+5,2		557,20		
33	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	557,20	8,00	4 457,60
		552+5,2		557,20		
34	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	136,80	145,00	19 836,00
		248		248,00		
		přípočet dlažby pro nevidomé tl.80mm:				
		45,9		45,90		
		-157,1		-157,10		
35	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	136,80	10,00	1 368,00
		248		248,00		
		přípočet dlažby pro nevidomé tl.80mm:				
		45,9		45,90		
		-157,1		-157,10		

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 Staničení 0,37300-0,78600	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	599142111R00	Zalití spáry u obrubníku hl.do 4 cm š.do 4 cm vhodnou asf.zálivkou	m	450,00	70,00	31 500,00
37	59245268	Dlažba červená 20x10x6 5,2*1,01	m2	5,25 5,25	177,00	929,60
38	592453011	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 45,9*1,01	m2	46,36 46,36	408,00	18 914,47
39	59245308	Dlažba přírodní 20x10x6 552*1,01	m2	557,52 557,52	103,00	57 424,56
40	59245308,1	Dlažba přírodní 20x10x8 248*1,01 -157,1*1,01	m2	91,81 250,48 -158,67	135,00	12 394,22
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				219 260,45
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
41	871315221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150 KANAL2DN15	m	53,00 53,00	145,00	7 685,00
42	871365221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN250 KANAL2DN25	m	163,00 163,00	250,00	40 750,00
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				48 435,00
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
43	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	53,00	20,00	1 060,00
44	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	163,00	20,00	3 260,00
45	894201121R00	Dno šachet z betonu B 30, tl. nad 20 cm -úprava vtoku do propustku	m3	1,50	3 290,00	4 935,00
46	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	1,00	490,00	490,00
47	894502201R00	Bednění stěn pravoúhlých oboustranné 1,5*4*2	m2	12,00 12,00	100,00	1 200,00
48	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	6,00	2 594,00	15 564,00
49	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600 propustek-1x revizní-4x	kus	5,00	1 935,00	9 675,00
50	899103112R00	Osazení podobrubníkové vpusti s rámem do 150 kg osazení na uliční vpust' nahrazuje poklop nebo mříž	kus	6,00	450,00	2 700,00
51	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	4,00	1 290,00	5 160,00
52	894410020RAB	Šachta z betonových dílců pro DN 300 výška vstupu 1,6 m	kus	4,00	9 075,00	36 300,00
53	55243092	Obrubníková vpust' s rámem a 2 zámký zatíží.B125 typ RADBUZA 585x680x160mm	kus	6,00	6 000,00	36 000,00
54	59224120	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SP (SL)	kus	1,01	1 100,00	1 111,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				117 455,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
55	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 556 -104,4	m	451,60 556,00 -104,40	221,00	99 803,60
56	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 450	m	450,00 450,00	231,00	103 950,00
57	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	450,00	88,00	39 600,00
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				243 353,60
Díl:	97	Prorážení otvorů				
58	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	61,00	13,00	793,00
59	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	80,00	18,00	1 440,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				2 233,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
60	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 019,77	45,00	45 889,79

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 Staničení 0,37300-0,78600	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				45 889,79
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
61	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 119,8487-66.1787	t	53,67 53,67	25,00	1 341,75
62	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 14km živice-Písečná	t	751,38	14,00	10 519,32
63	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km obrubníky,dlažba na skládku investora	t	19,84	80,00	1 586,81
64	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	53,67	25,00	1 341,75
65	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	19,84	25,00	495,88
66	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem bez dehtu 170302	t	53,67	500,00	26 835,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				42 120,51

KRYCÍ LIST

Rozpočet	2	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO02	Staničení 0,37300-0,78600		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Bělá pod Pradědem			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	271 832	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	12 899	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	284 731	Zařízení staveniště,zabezpečení stavby	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Zaměření skutečného provedení stavby	0
	ZRN+HZS	284 731	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	284 731	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			284 731 Kč	
DPH 21,0 %			59 793 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			344 524 Kč	

Poznámka :

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet : 2
Objekt :	SO02 Staničení 0,37300-0,78600	NEUZNATELNÉ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 748	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	33 693	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 860	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	28 566	0	0	0	0
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací	22 995	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	45 771	0	0	0	0
91 Doplnňující práce na komunikaci	23 072	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	45 676	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 081	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	12 621	0	0	0
783 Nátěry	0	277	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	40 369	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	271 832	12 899	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště,zabezpečení stavby			0	0
Provoz investora			0	0
Zaměření skutečného provedení stavby			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM	Rozpočet: 2
Objekt :	SO02 Staničení 0,37300-0,78600	NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 odkop pro obrubníky a dlažbu: 225 vtok do propustku: 3,5 -228,5+52,2	m3	52,20 225,00 3,50 -176,30	140,00	7 308,00
2	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 JÁMACHOD2*0,5 -114,25+26,1	m3	26,10 114,25 -88,15	1,00	26,10
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.1-4 19*1,0*0,5	m3	9,50 9,50	709,00	6 735,50
4	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m RUČNÍ2	m3	9,50 9,50	22,00	209,00
5	162301100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -500m 52,2	m3	52,20 52,20	32,00	1 670,40
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných JÁMACHOD2 RÝHA2 -ZÁSYPKAN2 RUČNÍ2 ŠACHTA2 -336,6267+61,7	m3	61,70 228,50 235,44 -154,81 9,50 18,00 -274,93	25,00	1 542,50
7	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním 552+248+45,2+5,2 -850,4+157,1	m2	157,10 850,40 -693,30	8,00	1 256,80
	Celkem za	1 Zemní práce				18 748,30
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	272353102R00	Bednění kotev.otvorů kleneb do 0,01 m2, hl. 0,50 m 8+2	kus	10,00 10,00	112,00	1 120,00
9	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30 (B 30) podezdívka vč.základu oplocení 19*1,0*0,5*1,035 19*0,3*0,3	m3	11,54 9,83 1,71	2 500,00	28 856,25
10	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 19,0*0,3*2	m2	11,40 11,40	279,00	3 180,60
11	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění 19,0*0,3*2	m2	11,40 11,40	47,00	535,80
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				33 692,65
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	338171121R01	Osazení sloupků plot.ocelových do 3,0m,zalitím MC 8+2	kus	10,00 10,00	65,00	650,00
13	553 PC 1	Atypický výrobek-ocelový sloupek prům.70/2300mm vč.uzavření 10*2,3*2,86	kg	65,78 65,78	64,00	4 209,92
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 859,92
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
14	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm 0-63mm 219,74	m2	219,74 219,74	130,00	28 566,20
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				28 566,20
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				
15	573231112T00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3kg/m2-ruční	m2	63,00	15,00	945,00
16	577151114T00	Beton asfaltový ACO 11, do 3 m, tl. 6 cm	m2	63,00	350,00	22 050,00
	Celkem za	57 Kryty šterkových a živičných komunikací				22 995,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	157,10	145,00	22 779,50

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 2
Objekt :	SO02 Staničení 0,37300-0,78600	NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	157,10	10,00	1 571,00
19	59245308,1	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	158,67	135,00	21 420,59
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				45 771,09
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
20	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	104,40	221,00	23 072,40
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				23 072,40
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
21	961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem - podezdívka oplocení	m3	5,70	851,00	4 850,70
		19*0,3*1,0		5,70		
22	966008111R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 30 cm stávající zatrubnění sjezdů-předání majitelům	m	71,00	575,00	40 825,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				45 675,70
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	179,59	45,00	8 081,45
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 081,45
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
24	767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m	m	19,00	48,00	912,00
		19		19,00		
25	767912150U00	Mtž napínací drát -15°	m	57,00	6,00	342,00
		OPLOCENÍ*3		57,00		
26	767912160U00	Přiháčkování pletiva k drátu -15°	m	57,00	7,00	399,00
		OPLOCENÍ*3		57,00		
27	767914830R00	Demontáž oplocení H do 2 m	m	19,00	46,00	874,00
28	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00	136,00	136,00
29	76700RR2	Úprava stávající brány ve vjezdu	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
30	158102070000	Drát ocelový předpínací D 1,8 mm 426450.2	kg	5,70	56,00	319,20
		OPLOCENÍ*3*0,1		5,70		
31	31171658.A	Napínák NA M10x90 (hák - oko)	kus	6,00	64,00	384,00
		2*3		6,00		
32	31327503	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1750mmFluidex	m	19,95	135,00	2 693,25
		19*1,05		19,95		
33	31478154	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	57,00	6,00	342,00
		OPLOCENÍ*3		57,00		
34	55342710	Vrátka ocelová 1kf.100x170 cm pletivo v rámu atyp	kus	1,00	5 220,00	5 220,00
35	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		0,90	
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				12 621,45
Díl: 783	Nátěry					
36	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	4,33	64,00	277,32
		2,3*3,14*0,06*10		4,33		
Celkem za		783 Nátěry				277,32
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
37	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	66,18	25,00	1 654,47
38	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 323,57	14,00	18 530,05
		20km-ostatní sut' Supíkovice				
39	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	66,18	25,00	1 654,47
40	979098191U00	Skládkovné suti 170101,170102	t	66,18	280,00	18 530,05
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				40 369,04

KRYCÍ LIST

Rozpočet	1	UZNATELNÉ NÁKLADY	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO03	Staničení 0,78600-1,19500		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Bělá pod Pradědem			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 176 440	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 176 440	Zařízení staveniště,zabezpečení stavby	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Zaměření skutečného provedení stavby	0
	ZRN+HZS	1 176 440	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 176 440	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			1 176 440 Kč	
DPH 21,0 %			247 052 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 423 492 Kč	

Poznámka :

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNIK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADEDEM	Rozpočet : 1
Objekt :	SO03 Staničení 0,78600-1,19500	UZNATELNÉ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	258 807	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	11 043	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	149 133	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	169 777	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	164 009	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	113 436	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	248 889	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	46 847	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	14 498	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 176 440	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště,zabezpečení stavby			0	0
Provoz investora			0	0
Zaměření skutečného provedení stavby			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1
Objekt :	SO03 Staničení 0,78600-1,19500	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm 410,0*0,15	m2	61,50 61,50	90,00	5 535,00
2	119001401R01	Dočasně zajištění potrubí a kabelů odhad	kpl	1,00	1,00	1,00
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení JÁMACHOD3*0,2 RÝHA3*0,3	m3	145,75 47,70 98,05	190,00	27 691,74
4	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 odkop pro obrubníky a dlažbu: 225 vtok do propustku: 3,5 nové čelo propustku: 10 -30,48	m3	208,02 225,00 3,50 10,00 -30,48	128,00	26 626,56
5	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 JÁMACHOD2*0,5 -15,24	m3	104,01 119,25 -15,24	24,00	2 496,24
6	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 (164+81)*0,8*1,3 38*1,3*1,3 rozšíření pro vpusti : 6*1,6*0,5 pro šachty: 3*1	m3	326,82 254,80 64,22 4,80 3,00	250,00	81 705,00
7	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 RÝHA3*0,5	m3	163,41 163,41	1,00	163,41
8	151101101R00	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložné - hl. do 2m 1,3*2*KANAL3250 1,3*2*KANAL3600 1,3*2*KANAL3150	m2	735,80 426,40 98,80 210,60	1,00	735,80
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 1,3*2*164 1,3*2*38 1,3*2*81	m2	735,80 426,40 98,80 210,60	1,00	735,80
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m RÝHA3*0,5	m3	163,41 163,41	10,00	1 634,10
11	162301100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -500m NÁSYD -30,48	m3	329,89 360,37 -30,48	25,00	8 247,36
12	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m -doprava ornice ZATRAVNĚ3*0,1*1,01	m3	38,48 38,48	35,00	1 346,84
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -ornice ZATRAVNĚ3*0,1*1,01	m3	38,48 38,48	25,00	962,03
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných JÁMACHOD3 RÝHA3 -ZÁSYPKAN3 -30,48	m3	329,89 238,50 326,82 -204,95 -30,48	25,00	8 247,36
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním RÝHA3 -LOŽE -OBSYP -0,5*6 -0,5*0,5*3,14*2,0*3	m3	204,95 326,82 -24,54 -91,22 -3,00 -4,71	120,00	24 593,48

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1
Objekt :	SO03 Staničení 0,78600-1,19500	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,5-1,9		1,60		
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	91,22	225,00	20 525,46
		-0,075*0,075*3,14*KANL3150		-1,43		
		-0,125*0,125*3,14*KANAL3250		-8,05		
		0,8*0,3*KANL3150		19,44		
		0,8*0,4*KANAL3250		52,48		
		-0,3*0,3*3,14*KANAL3600		-10,74		
		1,3*0,8*KANAL3600		39,52		
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	381,00	15,00	5 715,00
		ZATRAVNĚ3		381,00		
18	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	636,70	8,00	5 093,60
		525+30+164		719,00		
		6,5+4,0+2,5		13,00		
		-95,3		-95,30		
19	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	381,00	25,00	9 525,00
		ZATRAVNĚ3		381,00		
20	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	381,00	15,00	5 715,00
		ZATRAVNĚ3		381,00		
21	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	11,43	100,00	1 143,00
		ZATRAVNĚ3*0,03		11,43		
22	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	38,48	150,00	5 772,15
		0,1*1,01*ZATRAVNĚ3		38,48		
23	583314034	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Olomoucký kraj	T	145,96	100,00	14 595,89
		OBSYP*1,6		145,96		
Celkem za		1 Zemní práce				258 806,81
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
24	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	24,54	450,00	11 043,00
		0,8*0,1*KANL3150		6,48		
		0,8*0,1*KANAL3250		13,12		
		1,3*0,1*KANAL3600		4,94		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				11 043,00
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
25	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0-63mm	m2	1 147,18	130,00	149 133,40
		1275,2		1 275,20		
		6,5+4+2,5		13,00		
		-141,02		-141,02		
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				149 133,40
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	545,90	135,00	73 696,50
		525		525,00		
		hmatová:				
		8+8,9		16,90		
		4		4,00		
27	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	548,40	8,00	4 387,20
		525		525,00		
		přípočet tl.6 pro nevidomé:				
		8+8,9		16,90		
		6,5		6,50		
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	90,80	145,00	13 166,00
		164		164,00		
		přípočet dlažby pro nevidomé tl.80mm:				
		30-8-8,9		13,10		
		6,5+2,5		9,00		
		-95,3		-95,30		
29	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	90,80	10,00	908,00
		164		164,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1
Objekt :	SO03 Staničení 0,78600-1,19500	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		přípočet dlažby pro nevidomé tl.80mm:				
		30-8-8,9		13,10		
		6,5+2,5		9,00		
		-95,3		-95,30		
30	59245267	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	17,07	346,00	5 905,87
		16,9*1,01		17,07		
31	592453011	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8	m2	15,76	408,00	6 428,45
		30*1,01		30,30		
		-16,9*1,01		-17,07		
		2,5*1,01		2,53		
32	59245308	Dlažba přírodní 20x10x6	m2	534,29	103,00	55 031,87
		525*1,01		530,25		
		4*1,01		4,04		
33	59245308,1	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	75,95	135,00	10 253,52
		164*1,01		165,64		
		6,5*1,01		6,57		
		-96,253		-96,25		
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				169 777,41
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
34	871315221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150	m	81,00	145,00	11 745,00
		KANL3150		81,00		
35	871365221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN250	m	164,00	250,00	41 000,00
		KANAL3250		164,00		
36	871425221U02	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN600	m	38,00	2 928,00	111 264,00
		KANAL3600		38,00		
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				164 009,00
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
37	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	81,00	20,00	1 620,00
38	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	164,00	20,00	3 280,00
39	892661111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 600, vodou	m	38,00	50,00	1 900,00
40	894201121R00	Úprava vtoku do propustku z B 30, tl. nad 20 cm	m3	3,00	3 290,00	9 870,00
41	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	2,00	490,00	980,00
		úprava vtoku do propustku				
42	894502201R00	Bednění stěn pravoúhlých oboustranné	m2	24,00	100,00	2 400,00
		úprava vtoku do propustku				
		1,5*4*2*2		24,00		
43	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	6,00	2 594,00	15 564,00
44	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	5,00	1 935,00	9 675,00
		úprava vtoku do propustku-2x				
		revizní šachta-3x				
45	899103112R00	Osazení podobrubníkové vpusti s rámem do 150 kg	kus	6,00	450,00	2 700,00
		osazení na uliční vpust'				
		nahrazuje poklop nebo mříž				
46	894410020RAB	Šachta z betonových dílců pro DN 300 výška vstupu 1,6 m	kus	3,00	9 075,00	27 225,00
47	55243092	Obrubníková vpust' s rámem a 2 zámký zatíží.B125 typ RADBUZA 585x680x160mm	kus	6,00	6 000,00	36 000,00
48	59224120	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SP (SL)	kus	2,02	1 100,00	2 222,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				113 436,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
49	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	440,80	221,00	97 416,80
		517		517,00		
		-76,2		-76,20		
50	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	410,00	231,00	94 710,00

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1
Objekt :	SO03 Staničení 0,78600-1,19500	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	919311112R06	Čelo propustku z betonu prostého B30 (C25/30) vč.bednění	m3	1,20	2 463,00	2 955,60
52	919411121R00	Čelo propustku z bet.prostého z trub DN 60-80 cm	kus	1,00	15 971,00	15 971,00
53	919511211R10	Zřízení potrubního propustku z trub DN 600 -prodloužení	m	1,00	1 756,00	1 756,00
54	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	410,00	88,00	36 080,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				248 889,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
55	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 041,05	45,00	46 847,13
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				46 847,13
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
56	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,43	25,00	485,85
		66,68-47,246		19,43		
57	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	272,08	14,00	3 809,06
		14km živice-Písečná				
58	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,43	25,00	485,85
59	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem bez dehtu 170302	t	19,43	500,00	9 717,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				14 497,76

KRYCÍ LIST

Rozpočet	2	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO03		Staničení 0,78600-1,19500	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
		JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Bělá pod Pradědem			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	145 154	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	145 154	Zařízení staveniště,zabezpečení stavby	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Zaměření skutečného provedení stavby	0
ZRN+HZS		145 154	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		145 154	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Datum : Podpis :		Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		145 154 Kč
DPH	21,0	%		30 482 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				175 636 Kč

Poznámka :

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.II/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet : 2
Objekt :	SO03 Staničení 0,78600-1,19500	NEUZNATELNÉ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 782	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 150	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	18 333	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	34 985	0	0	0	0
91 Doplnňující práce na komunikaci	16 840	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	32 159	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 086	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	28 820	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	145 154	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště,zabezpečení stavby			0	0
Provoz investora			0	0
Zaměření skutečného provedení stavby			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.II/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 2
Objekt :	SO03 Staničení 0,78600-1,19500	NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 odkop pro obrubníky a dlažbu: 225 vtok do propustku: 3,5 nové čelo propustku: 10 -238,5 76,2*0,4	m3	30,48 225,00 3,50 10,00 -238,50 30,48	140,00	4 267,20
2	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 30,48/2	m3	15,24 15,24	1,00	15,24
3	162301100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -500m	m3	30,48	32,00	975,36
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	30,48	25,00	762,00
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	95,30	8,00	762,40
	Celkem za	1 Zemní práce				6 782,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	388719220U10	Vyčištění trub -propustek DN 600mm	m	9,00	350,00	3 150,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 150,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
7	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm 0-63mm 95,3 76,2*0,6	m2	141,02 95,30 45,72	130,00	18 332,60
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				18 332,60
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 164 přípočet dlažby pro nevidomé tl.80mm: 30-8-8,9 6,5+2,5 -186,1 15,9+7,7+22,5+13,5+14,5+8,1+13,1	m2	95,30 164,00 13,10 9,00 -186,10 95,30	145,00	13 818,50
9	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	95,30	10,00	953,00
10	59245308,1	Dlažba přírodní 20x10x8 164*1,01 6,5*1,01 -172,2050 95,3*1,01	m2	96,25 165,64 6,57 -172,21 96,25	210,00	20 213,13
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				34 984,63
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	76,20	221,00	16 840,20
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				16 840,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého čelo propustku 15,62/2,2	m3	7,10 7,10	1 128,00	8 008,80
13	966008111R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 30 cm stávající zatrubnění sjezdů-předání majitelům	m	42,00	575,00	24 150,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				32 158,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	90,80	45,00	4 085,96
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 085,96
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
15	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	47,25	25,00	1 181,15
16	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	944,92	14,00	13 228,88

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.II/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM	Rozpočet: 2
Objekt :	SO03 Staničení 0,78600-1,19500	NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		20km-ostatní suť Supíkovice				
17	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	47,25	25,00	1 181,15
18	979098191U00	Skládkovné suti 170101,170102	t	47,25	280,00	13 228,88
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				28 820,06

KRYCÍ LIST

Rozpočet	1a	UZNATELNÉ NÁKLADY	JKSO	
Objekt			SKP	
SO04	Staničení 1,19500-1,45800		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Bělá pod Pradědem			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	636 955	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	636 955	Zařízení staveniště,zabezpečení stavby		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Zaměření skutečného provedení stavby		0
ZRN+HZS	636 955	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	636 955	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	636 955 Kč	
DPH		21,0 %	133 761 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			770 716 Kč	

Poznámka :

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet : 1a
Objekt :	SO04 Staničení 1,19500-1,45800	UZNATELNÉ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	78 724	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 416	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	164 858	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4 141	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	85 714	0	0	0	0
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací	10 950	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	92 104	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	10 585	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	34 742	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	129 407	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	21 519	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 795	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	636 955	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště,zabezpečení stavby			0	0
Provoz investora			0	0
Zaměření skutečného provedení stavby			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1a
Objekt :	SO04 Staničení 1,19500-1,45800	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm nařímse mostu 23,0*1,5	m2	34,50	60,00	2 070,00
2	119001401R01	Dočasné zajištění potrubí a kabelů odhad	kpl	1,00	202,00	202,00
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení JÁMACHOD4*0,2 RÝHA4*0,3	m3	84,34 45,00 39,34	190,00	16 023,84
4	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 odkop pro obrubníky a dlažbu: 143,6-21,54	m3	122,06 122,06	128,00	15 623,68
5	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 143,6*0,5-10,77	m3	61,03 61,03	24,00	1 464,72
6	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 0,8*1,3*KANL4150 rozšíření pro vpusti : 4*1,6*0,5 odpočet 50m+1vpust:-0,8*1,3*50 -1*1,6*0,5	m3	78,32 127,92 3,20 -52,00 -0,80	250,00	19 580,00
7	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 RÝHA4*0,5 -52,8*0,5	m3	39,16 65,56 -26,40	1,00	39,16
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 1,3*2*KANL4150 -1,3*2*50	m2	189,80 319,80 -130,00	1,00	189,80
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 1,3*2*KANL4150 odpočet kanal:-1,3*2*50,0	m2	189,80 319,80 -130,00	1,00	189,80
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m RÝHA4*0,5 -52,8*0,5	m3	39,16 65,56 -26,40	10,00	391,60
11	162301100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -500m 143,6+78,32-54,7494 -21,54	m3	145,63 167,17 -21,54	25,00	3 640,77
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných 143,6+78,32 -54,7494 -21,54	m3	145,63 221,92 -54,75 -21,54	25,00	3 640,77
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 78,32 -5,84 -16,2306 -0,5*3	m3	54,75 78,32 -5,84 -16,23 -1,50	120,00	6 569,93
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny -0,075*0,075*3,14*(KANL4150-50,0) 0,8*0,3*(KANL4150-50,0)	m3	16,23 -1,29 17,52	225,00	3 651,89
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním 116+322,7 -82,5	m2	356,20 438,70 -82,50	8,00	2 849,60
16	583314034	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Olomoucký kraj Začátek provozního součtu OBSYP*1,6 Konec provozního součtu po odpočtu:16,2306*1,6	T	25,97 43,76 43,76 25,97	100,00	2 596,90
Celkem za		1 Zemní práce				78 724,44
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1a
Objekt :	SO04 Staničení 1,19500-1,45800	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	271531111RK7	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm kraj Olomoucký pod desku	m3	0,40	890,00	356,00
18	273313711R00	Beton základových desek prostý C 25/30 (B 30)	m3	0,40	2 651,00	1 060,40
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				1 416,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	311312011R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 25/30 (B 30) nadbetonování betonové zídky	m3	2,64	2 878,00	7 597,92
20	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení 17,6*0,5*2+2*0,5*0,3	m2	17,90	282,00	5 047,80
21	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	17,90	102,00	1 825,80
22	348171111R00	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	40,00	553,00	22 120,00
23	380932213R00	Vlepení výztuže D 8, beton, malta POXY propojení nadbetonávky s původní zídkou V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou maltou POXY pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 380 ml a zasunutí betonářské oceli D 8 mm. 36*0,5	m	18,00	237,00	4 266,00
24	553 PC 8	Atypický výrobek-žárově zinkované zábradlí	m	40,00	3 100,00	124 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				164 857,52
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
25	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 0,8*0,1*(KANL4150-50,0)	m3	5,84	709,00	4 140,56
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				4 140,56
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
26	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0-63mm 1124,8/658,6*438,7 -89,9	m2	659,34 749,24 -89,90	130,00	85 714,25
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				85 714,25
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				
27	573231112T00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3kg/m2-ruční	m2	30,00	15,00	450,00
28	577151114T00	Beton asfaltový ACO 11, do 3 m, tl. 6 cm	m2	30,00	350,00	10 500,00
	Celkem za	57 Kryty štěrkových a živičných komunikací				10 950,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
29	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 525 hmatová: 0,4+0,6+1,2 Začátek provozního součtu 137-6-3,2-5,6 Konec provozního součtu -(122-3,6/0,2)*1,75 -3,6/0,2*1,25 -12,9	m2	309,80 525,00 2,20 122,20 122,20 -182,00 -22,50 -12,90	135,00	41 823,00
30	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	309,80	8,00	2 478,40
31	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 111 přípočet dlažby pro nevidomé tl.80mm: 22,6-2,2 -3,2*1,75 -5,6*1,75 -69,6	m2	46,40 111,00 20,40 -5,60 -9,80 -69,60	145,00	6 728,00
32	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě 116-69,6	m2	46,40 46,40	10,00	464,00
33	592453011	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 22,6*1,01	m2	7,53 22,83	408,00	3 072,48

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 1a
Objekt :	SO04 Staničení 1,19500-1,45800	UZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-2,2*1,01		-2,22		
		-3,2*0,2*1,01		-0,65		
		-5,6*0,2*1,01		-1,13		
		-11,2958		-11,30		
34	59245308	Dlažba přírodní 20x10x6	m2	312,90	103,00	32 228,49
		322,7*1,01		325,93		
		-13,029		-13,03		
35	59245308,1	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	39,33	135,00	5 310,01
		116*1,01		117,16		
		-18,8264		-18,83		
		-59,0002		-59,00		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				92 104,39
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
36	871315221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150	m	73,00	145,00	10 585,00
		(KANL4150-50,0)		73,00		
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				10 585,00
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
37	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	73,00	20,00	1 460,00
38	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	3,00	2 594,00	7 782,00
39	899103112R00	Osazení podobrubníkové vpusti s rámem do 150 kg	kus	3,00	2 500,00	7 500,00
		osazení na uliční vpust'				
		nahrazuje poklop nebo mříž				
40	55243092	Obrubníková vpust' s rámem a 2 zámký zatíží.B125 typ RADBUZA 585x680x160mm	kus	3,00	6 000,00	18 000,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				34 742,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
41	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	240,00	221,00	53 040,00
		236,8/359*418+0,283		276,00		
		-36		-36,00		
42	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	236,80	231,00	54 700,80
		359,0-122,2		236,80		
		Začátek provozního součtu				
		137-6-3,2-5,6		122,20		
		Konec provozního součtu		122,20		
43	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	236,80	88,00	20 838,40
44	915491212R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.B12,5, 50 cm vč.vodícího proužku	m	6,00	138,00	828,00
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				129 407,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	478,19	45,00	21 518,63
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				21 518,63
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
46	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,75	25,00	93,67
47	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	52,45	14,00	734,35
		14km živice-Písečná				
		3,7467*14		52,45		
48	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,75	25,00	93,67
49	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem bez dehtu 170302	t	3,75	500,00	1 873,35
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 795,04

KRYCÍ LIST

Rozpočet	2a	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO04	Staničení 1,19500-1,45800		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.II/44 A II/450 BĚLÁ P.PRADĚDEM		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Bělá pod Pradědem			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	77 088	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	77 088		Zařízení staveniště,zabezpečení stavby	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Zaměření skutečného provedení stavby	0
ZRN+HZS	77 088		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	77 088		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			77 088 Kč	
DPH 21,0 %			16 188 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			93 276 Kč	

Poznámka :

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.II/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet : 2a
Objekt :	SO04 Staničení 1,19500-1,45800	NEUZNATELNÉ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 763	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	11 687	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	26 548	0	0	0	0
91 Doplnňující práce na komunikaci	7 956	0	0	0	0
98 Demolice	16 800	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 833	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	77 088	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště,zabezpečení stavby			0	0
Provoz investora			0	0
Zaměření skutečného provedení stavby			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JEDNOSTR.CHODNÍK U SIL.I/44 A II/450 BĚLA P.PRADĚDEM	Rozpočet: 2a
Objekt :	SO04 Staničení 1,19500-1,45800	NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 odkop pro obrubníky a dlažbu: 143,6*0,15	m3	21,54 21,54	140,00	3 015,60
2	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 143,6*0,15*0,5	m3	10,77 10,77	1,00	10,77
3	162301100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -500m 21,54	m3	21,54 21,54	25,00	538,50
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 21,54	m3	21,54 21,54	25,00	538,50
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 69,6+12,9	m2	82,50 82,50	8,00	660,00
	Celkem za	1 Zemní práce				4 763,37
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0-63mm 749,2404*0,12-0,0088	m2	89,90 89,90	130,00	11 687,00
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				11 687,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 12,90	m2	12,90 12,90	135,00	1 741,50
8	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	12,90	8,00	103,20
9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 116*0,6	m2	69,60 69,60	145,00	10 092,00
10	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	69,60	10,00	696,00
11	592453011	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 18,8264*0,6	m2	11,30 11,30	408,00	4 608,69
12	59245308	Dlažba přírodní 20x10x6 12,9*1,01	m2	13,03 13,03	103,00	1 341,99
13	59245308,1	Dlažba přírodní 20x10x8 69,6*1,01 -18,8264*0,6	m2	59,00 70,30 -11,30	135,00	7 965,03
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				26 548,40
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 276*0,13+0,12	m	36,00 36,00	221,00	7 956,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				7 956,00
Díl: 98		Demolice				
15	981011112R99	Demolice přístřešku rozebráním 4*4*3	m3	48,00 48,00	350,00	16 800,00
	Celkem za	98 Demolice				16 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	62,95	45,00	2 832,97
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 832,97
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 14,4027-3,7467	t	10,66 10,66	25,00	266,40
18	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 20km-ostatní suť Supíkovic 10,656*20	t	213,12 213,12	14,00	2 983,68
19	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky 14,4027-3,7467	t	10,66 10,66	25,00	266,40
20	979098191U00	Skládkovné suti 170101,170102	t	10,66	280,00	2 983,68
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 500,16